АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 января 2020 года                                                                                                 № 5
с.Парзи

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования «Парзинское» № 31
от 28.07.2017 года «О создании
учебно-консультационного  пункта
по ГО и ЧС на территории муниципального
образования «Парзинское»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства РФ от 4.09.2003 г. № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства РФ от 2.11.2000 г. № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны»,   Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
п.3 изложить в следующей редакции:
«Начальником учебно-консультационного пункта назначить  Вершинину Ксению Михайловну, делопроизводителя  Администрации МО «Парзинское».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Парзинское»                                Е.И.Поздеева